Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64445-03-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Mbrojtje lumore nga km 9+040 

deri në km 9+240 në aksin Milot Morinë” 

Fondi limit: 2,965,676.43 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje dyzetë e tre) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 11 Prill 2023, nr.

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. A V E CONSULTING                                                                                       K81321002M       

Vlera: 2,666,409 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntë) 

Lekë pa TVSH. 

2. HYDROWATER-ALBANIA                                                                             L12414005A      

Vlera: 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE HYDROWATER-ALBANIA 

me adresë:  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, 

Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18, me NUIS: L12414005A, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të 

marra sipas sistemit [266.40], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.